Fakultní Thomayerova nemocnice, Vídeňská 800, Praha 4, pavilon U 

Čl. 5 

Cena plnění a fakturace 

5.1 Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění a je 
stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a to ve výši:    

2 940 580,- Kč bez DPH  (slovy:dvamilionydevětsetčtyřicettisícpětsetosmdesát.)         

5.2 K této ceně bude režim a sazba DPH stanovena v souladu se zákonem č.235/2004 Sb.  
5.3 Cena díla je konečná a obsahuje veškeré nákladové položky na řádné zhotovení díla, náklady na 

pracovní sílu, materiály, stroje, zařízení staveniště, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky a zajištění